(L, S.) . (Ex originali desc. Bienenberg.)

| 8
, Erb preboststvi na hradé Praiském.

Rudolpbus Secundus divina favente clementia electus Romanorum Imperator etc. (tit)

Ad perpetuam rei memoriam recognoscimus et notum facimus tenore praesentium univer-
sis. Ut a sole reliqua Inumina lumen et haec inferiora corpora vires atque incrementum accipiuns ;
sic "ab imperatoria Majestate ac dignitate, quam dignitatum esse meximam divina provideatia
voluit, non solum reliquae dignitates atque honores, sed dignitatum etiam atque honorum Insignia
et arma non lantum inter seculares, sed etiam inter Ecclesiasticas, quorum perpetus ac suprems
protectio Imperatoris et Regibus incumbit, promanat. Cum itaque pleraeque omnes dignitates et
officia ecclesiastica primaria propriis Armis et Insignibus gaudeant, iisque in Sigillis rebusque
omnibus exterioribus ac negotiis utantur: Praepositura autem Metropolitanae Ecclesiae Pragensis
Insignia nulla peculiaria hoc tempore habeat, praetermittere noluimus, quin ad humillimas preces
Honorabilis devoti fidelis nebis dilecti Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg, Me-
tropolitanse Ecclesine Pragensis Praepositi, Prothonotarii Apostolici, Comitis Palatini, - Archiepi-
scopatus Pragensis Officialis, Olomucensis ac Budissinensis Canonici, qui Praeposituram illam in-
staurare ac pristino nitori restituere comatar, eandem novis Armis decorandam atque exornandam
sumeremus, henigne clementerque in eo considerantes praeclara moderni Praepositi jam nominati
merita, qui praestanti doctrina variaque eruditione praeditus multum ornamenti ad Metropolitanam
Ecclesiam Prsgensem per omnes dignitalum sacerdolalium et functionum gradus ad Proposituram
evectus attulit, concionando, scribendo, orationes habendo, cujus varia scriptorum ac lucubra-
tionum monumenta cum soluta oratione tum ligata typis edita publice extent, et quem jam ante
variis de ea causa privilegiis el gratiis, uti Nobilitate, Laurea poética et Sacri nostri Palatii Comitum
horore decoravimas, ac deinceps quavis gratitudine supradictae Praepositurae heaeo quae
sequuntur Armorum Insignia clementer dedimus, donavimus, concessimus et elargiti sumus, sicuti
hisce damus, donsmus, concedimus et elargimur: Scutum caeruleum, quod Principem cataphractum
pileo et chiemyde ducali auro iatertexta ornatem, alto selio considentem et dimmgyeneeslmm

refereatem prae se ferat, qui clypeum nigrum, zoda aurea per iransversum decorstum, Archiopi-
scopstus insignia avita, duobus baculis quernis nigris Burgundicae Crucis in modum decussanti-
bus et Stemma familise Berkanse in nostro regno Bobemise primariae, unde modernus Arochi-
opiscopus Sbigneus Berka oriundus, desigmantibus appensa contineatem in gremio lusatur. Sowti
vero ipsius superiorem campum litera R. aurea coroma regia insignite, sugustum nostrum nomen
siguificans, illustret atq. coronet; inferiorem sutem turris alba ex moderni Praepositi insiguibes
desumpte, tribus in summitate pinnis, totidlemque fenestris apertis conspicus, et tribus ea pibus
croceis sive aureis insistens, occupet; retro divi Wenceslai solium vexillum ejus albicans migra
aquila, sles explicanle ac stella rubrs in earum sinistra splendente pandatur. Quemadmodum
beec omnia in medio bujus nostri Diplomatis coloribus suis rectius elsborsta et oculis objecta
videre licet. Volentes ac praesenti edicto nostro firmiter statuentes, quod haec Armorum insig-
nia dictae propositurae sint perpetus et nulla alia surrogari debeant, quodque iisdem pracme-
moratus Georgius Bartholdus modernus Praepositus ac successores ejus legitimi in rebus spiri-
tualibus et temporalibus, ecclesiasticis et profanis quovis modo uti possint ac valeant. Nulli
ergo omnino hominum, cujuscunque status, gradus, ordinis, conditionis aut praceminentine exsti-
terit, liceat hanc nostrae concessionis, gratiae, voluntatis et edicti paginem infringere aut violare.
Quisquis vero id ausu temerario facere et atlentare praesumserit, nostram et Imperii sacri in-
dignationem gravissimam ac mulctam viginti quinque Marcarum auri puri fisco nostro imperiali et
parti laecsae ex aequo pendendam, omni spe venise sublata, sese noverit ipso facto incursurum.
Harum testimonio literarum manu nostra subscriptarum et sigilli nostri Caesarei appensione mu-
nitarum. Datum in arce nostra Pragae die secunda Mensis Februarii Anno Domini Millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexto. Regnorum nostrorum Romani Vigesimo primo, Hungsrici vigesimo
quarto et Bohemici itidlem vigesimo primo.